
 

 

UCHWAŁA NR 440/LXI/2024 

RADY GMINY KROCZYCE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 435/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Kroczyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. 

z późn. zm.), art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U.2023.2048 t.j.) oraz 

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j.) 

Rada Gminy Kroczyce, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 435/LX/2023 Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Kroczyce wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Dotacje celowe udzielone na podstawie niniejszej uchwały mogą być przeznaczone na sfinansowanie lub 

dofinansowanie: 

a) najmu lub użytkowania bazy sportowej przeznaczonej do prowadzenia szkoleń sportowych; 

b) zakupu sprzętu sportowego (w tym koszty przygotowania sprzętu do użytkowania); 

c) zakupu strojów sportowych (w tym koszty przygotowania strojów sportowych i obuwia sportowego do 

użytkowania); 

d) specjalistycznej sportowej opieki lekarskiej oraz okresowych badań lekarskich; 

e) pokrycia kosztów organizacji zgrupowań, obozów sportowych i konsultacji szkoleniowych; 

f) pokrycia kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach; (obsługi 

sędziowskiej, opłat regulaminowych, startowych); 

g) pokrycia kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego oraz celów 

organizacji zawodów sportowych (w tym przygotowanie infrastruktury sportowej oraz niezbędne drobne 

remonty), 

h) sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzeń kadry szkoleniowej; 

i) pokrycia kosztów transportu zawodników na zawody sportowe, mecze, sparingi; 

j) zakup nagród rzeczowych, pucharów i dyplomów dla zawodników; 

k) pokrycia kosztów obsługi księgowej związanej z rozliczeniem przyznanej dotacji celowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 981



2. § 11 otrzymuje brzmienie: 

1. Gmina z klubem, któremu została przyznana dotacja zawiera umowę na realizację zadań wynikających 

z wniosku. 

2. Treść umowy o której mowa w ust. 1 określa art. 250 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009 r. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 2. Nowy wzór określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Janikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 981



Załącznik do uchwały Nr 440/LXI/2024 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

ROZLICZENIE 

dotacji celowej z wykonania zadania 

służącego realizacji celu publicznego z zakresu sportu 

...................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................... 

(nazwa zadania) 

realizowanego w okresie od............................................. do................................................. 

na podstawie Umowy nr........................................, 

zawartej w dniu.............................................., pomiędzy 

Gminą Kroczyce, reprezentowaną przez wójta Gminy Kroczyce – 

a.............................................................................................................................................. 

(nazwa podmiotu realizującego zadanie) 

Data złożenia rozliczenia................................................. 

I. Rozliczenie merytoryczne wykonania zadania 

1. Informacja czy zakładane cele i rezultaty realizacji zadania zostały osiągnięte w wymiarze określonym we 

wniosku o przyznanie dotacji. Jeśli nie, należy wyjaśnić dlaczego. 

 

 

 

2. Opis wykonanego zadania 

 

 

 

II. Rozliczenie finansowe 

1. Całkowity koszt wykonania zadania  ............................................... 

w tym dotacja  ........................................................... 

2. Rozliczenie ze względu na rodzaj kosztów: 

Lp. Rodzaj kosztów 
Koszt całkowity 

(w zł) 

Z tego pokryty 

z dotacji 

(w zł) 

Z tego pokryty 

z finansowych 

środków własnych oraz 

środków 

z innych źródeł 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 981



 

 

 Ogółem    

3. Uwagi mogące mieć znaczenie przy ocenie rozliczenia 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

4. Rozliczenie ze względu na źródło finansowania 

Źródła finansowania zł % 

Koszty pokryte z dotacji   

Koszty pokryte z finansowych środków własnych 

oraz środków z innych źródeł 
  

Ogółem  100 

5. Zestawienie wszystkich dokumentów księgowych związanych z realizacją zadania (faktury, rachunki) 

Lp. 

Numer 

dokumentu 

księgowego 

Numer 

pozycji 

kosztorysu 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

księgowego 

Nazwa 

wydatku 
Kwota (zł) 

Z tego 

ze środków 

pochodzących 

z dotacji (zł) 

Data 

zapłaty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

III. Dodatkowe informacje 

.................................................................................................................................................... 

Załączniki: 

1. Kserokopie dokumentów księgowych opłaconych z dotacji, poświadczone za zgodność z oryginałem  

przez osoby upoważnione do reprezentowania klubu (oryginalne dokumenty księgowe powinny być opatrzone 

na odwrocie pieczęcią beneficjenta oraz zawierać sporządzony w sposób trwały opis zawierający informacje: 

z jakich środków wydatkowana kwota została pokryta oraz jakie było przeznaczenie zakupionych towarów, 

usług lub innego rodzaju opłaconej należności – informacja powinna być podpisana przez osobę 

odpowiedzialną po stronie beneficjenta za sprawy dotyczące rozliczeń finansowych dotacji). 

Oświadczam(-y), że: 

1)  od daty zawarcia umowy nie zmienił się status prawny podmiotu realizującego zadanie; 

2) wszystkie podane w niniejszym rozliczeniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 

3) wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu faktur (rachunków) zostały faktycznie poniesione; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 981



4) w zakresie związanym z realizowanym zadaniem, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem 

i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, 

których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

..................................................................... 

(pieczęć klubu) 

.................................................................................................................................................... 

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli w imieniu podmiotu realizującego zadanie) 

Poświadczenie złożenia rozliczenia 

 

 

Adnotacje urzędowe (nie wypełniać) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 981


		2024-02-01T07:34:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




